[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	 № 377/47  от 13.02.2019

	О внесении изменений в Положение об Общественной палате городского округа Серпухов, утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова №386/41 от 26 марта 2014 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Серпухов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая вступление в силу Закона Московской области № 220/2018-ОЗ «Об объединении городского поселения Оболенск, городского поселения Пролетарский, сельского поселения Васильевское, сельского поселения Данковское, сельского поселения Дашковское, сельского поселения Калиновское, сельского поселения Липицкое Серпуховского муниципального района с городским округом Серпухов и внесении изменений в некоторые законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов
р е ш и л:

1. Внести в Положение об Общественной палате городского округа Серпухов, утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова №386/41 от 26 марта 2014 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Серпухов» следующие изменения:
1.1. В тексте положения слова «город Серпухов» заменить словами «городской округ Серпухов» в соответствующих падежах;
1.2. Первый абзац статьи 6 положения изложить в следующей редакции: «Численность Общественной палаты составляет 66 человек».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов                                                    Жарикову Д. В. для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Киблицки Я.Й.).
Председатель Совета депутатов                                                     М.А. Шульга
Глава городского округа                                                                 Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа
14.02.2019
	Должность
	Дата
	Подпись
	ФИО

	Первый Заместитель главы администрации

	Ю.О. Купецкая

	Директор МБУ «Центр содействия строительству, капитальному ремонту и правового обеспечения учреждений городского округа Серпухов»

	С.Г. Мужальских